PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2023 года № 133-п
г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 04.02.2021 № 136-п «О создании комиссии по осуществлению закупок для Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа путём проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя)»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013                             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 04.02.2021 № 136-п «О создании комиссии по осуществлению закупок для Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа путём проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя)» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд комитета по управлению муниципальным имуществом путем проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 01 февраля 2023 года № 133-п
Состав

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд комитета по управлению муниципальным имуществом путём проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	председатель комиссии
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	заместитель председателя комиссии
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа

	секретарь  комиссии
	- начальник отдела по экономике, ценам и труду управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник судебно-правового отдела правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник отдела по договорной и нормативно-правовой экспертизе правового управления администрации Топкинского муниципального округа